

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"  
თარიღი: 31-03-13

ცხრილი N2  
ლარებით

**მოგება - ზარალის უწყისი**

N		საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>							
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	317,454	8,455	325,909	124,400	1,018	125,418
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	2,540,647	4,063,261	6,603,908	3,291,907	841,465	4,133,372
2.1	ბანკთაშორის სესხებიდან	0	0	0	0	0	0
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	1,328,970	2,399,878	3,728,848	1,737,558	670,689	2,408,247
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	27,233	27,233	199,442	9,510	208,952
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	11,207	19,421	30,628	79,136	125,624	204,760
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	604,479	72,225	676,705	541,744	61,972	603,716
2.6	სამთბომომპოვებელ და გადაამუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	231,643	260,098	491,741	353,055	(2,811)	350,244
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	(86)	(86)	0	5,607	5,607
2.8	ფინანსურ პირებზე გაცემული სესხებიდან	86,713	1,069,509	1,156,222	106,925	254,023	360,948
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	277,635	214,983	492,618	274,047	(283,149)	(9,102)
3	შემოსავლები ჯარბრუნების/საურთავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	35,032	162,576	197,608	95,984	189,523	285,507
4	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	94,104	0	94,104
5	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	0	0
6	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>2,893,133</b>	<b>4,234,292</b>	<b>7,127,425</b>	<b>3,606,395</b>	<b>1,032,006</b>	<b>4,638,401</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>							
7	მოთხოვნად დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	34,285	11,774	46,059	31,314	59,346	90,660
8	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	131,255	367,483	498,738	33,934	356,172	390,106
9	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	1,562	28,610	30,172	0	19,110	19,110
10	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
11	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	1,166,730	1,166,730	0	1,761,711	1,761,711
12	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
13	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>167,102</b>	<b>1,574,597</b>	<b>1,741,699</b>	<b>65,248</b>	<b>2,196,339</b>	<b>2,261,587</b>
14	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>2,726,031</b>	<b>2,659,695</b>	<b>5,385,726</b>	<b>3,541,147</b>	<b>(1,164,333)</b>	<b>2,376,814</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>							
15	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	191,875	(265,732)	(73,857)	209,369	(347,543)	(138,174)
15.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	535,186	241,293	776,479	527,501	231,187	758,688
15.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	343,311	507,025	850,336	318,132	578,730	896,862
16	მიღებული დივიდენდები	0	9,684	9,684	0	17,459	17,459
17	მოგება (ზარალი) დივიდენდი ფასიანი ქაღალდებიდან	0	223,169	223,169	0	1,471,057	1,471,057
18	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	499,537	0	499,537	732,495	0	732,495
20	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(11,849)	0	(11,849)	(145,119)	0	(145,119)
21	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	2,699	0	2,699	(22,040)	0	(22,040)
22	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	20,083	211,693	231,776	73,330	258,340	331,670
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	99,307	13	99,320	22,149	12,685	34,834
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>801,652</b>	<b>178,827</b>	<b>980,479</b>	<b>870,184</b>	<b>1,411,998</b>	<b>2,282,182</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>							
25	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	415,709	102,162	517,871	431,409	117,199	548,608
26	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	175,885	20,826	196,711	94,338	3,981	98,319
27	ბანკის პერსონალის ხარჯები	2,223,830	0	2,223,830	3,306,360	0	3,306,360
28	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	16,659	0	16,659	25,205	0	25,205
29	ცვლილისა და ამორტიზაციის ხარჯები	380,324	0	380,324	368,913	0	368,913
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	822,187	62,212	884,399	696,638	58,617	755,255
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>4,034,594</b>	<b>185,200</b>	<b>4,219,794</b>	<b>4,922,863</b>	<b>179,797</b>	<b>5,102,660</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>(3,232,942)</b>	<b>(6,373)</b>	<b>(3,239,315)</b>	<b>(4,052,679)</b>	<b>1,232,201</b>	<b>(2,820,478)</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>(506,911)</b>	<b>2,653,322</b>	<b>2,146,411</b>	<b>(511,532)</b>	<b>67,868</b>	<b>(443,664)</b>
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	249,108	0	249,108	72,679,735	0	72,679,735
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	0	X	0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(40,321)	X	(40,321)	1,133,954	X	1,133,954
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>208,787</b>	<b>0</b>	<b>208,787</b>	<b>73,813,689</b>	<b>0</b>	<b>73,813,689</b>
38	<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>	<b>(715,698)</b>	<b>2,653,322</b>	<b>1,937,624</b>	<b>(74,325,221)</b>	<b>67,868</b>	<b>(74,257,353)</b>
39	მოგების გადასახადი	0	0	0	0	0	0
40	<b>მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ</b>	<b>(715,698)</b>	<b>2,653,322</b>	<b>1,937,624</b>	<b>(74,325,221)</b>	<b>67,868</b>	<b>(74,257,353)</b>
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0	0	0	0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>(715,698)</b>	<b>2,653,322</b>	<b>1,937,624</b>	<b>(74,325,221)</b>	<b>67,868</b>	<b>(74,257,353)</b>